
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 102  Gruppe Quali OLWJC 2025/26 Gruppe 1

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 10:50h  Heimmannschaft SG Lok Schönebeck

Spielort SH Friedensschule Dessau  Gastmannschaft TSV Wefensleben

 

Heimmannschaft

SG Lok Schönebeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Garbsch, Phelina - - 1

5 Wenzel, Ayla Sophie - -

6 Rogat, Julia - - 2

10 Müller, Haylie Grace - - 23:15

11 Voigt, Johanna - - 3 1/1

15 Hoczwik, Merle - - 2

18 Schmidt, Frieda - - 0/1 10:58

21 Freund, Lotta - -

39 Maaß, Mira - - 1

A Braumann, Alexander - -

B Machalett, Stefanie - -

C Rettke, Renee - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Wefensleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schulz, Jolie - -

2 Garn, Luisa Carolina - - 2

3 Lübbecke, Samia Luise - - 2

4 Fröhlich, Sophie - -

5 Prier, Lena - -

6 Blume, Selma - - 4

7 Ahrendt, Zoe - - 2

8 Chmill, Hanna - -

9 Offelmann, Jette - - 4 04:17

10 Hiller, Kim - - 3

11 Brylla, Meike Marie - - 5 10:58

12 Kohnert, Emilia-Josefin - -

13 Liebert, Sara - -

14 Cunaeus, Enna Linea - - 2 07:36

19 Reinert, Emma - - 5

A Offelmann, Sascha - -

B Türke-Reinert, Daniel - -

C Ebeling, Jürgen - -

D Hampe, Emily Jane - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gartmann, Matthias - - - - -

SR B Härtel, Bernd - - - - -

Zeitn. Körting, Yvonne - - - - -

Sek. Heinrich, Lea - - - - - -

Super. Heinrich, Silvio - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 19 Reinert, Emma

Gast 01:07 0:2 Tor 19 Reinert, Emma

Gast 01:57 0:3 Tor 19 Reinert, Emma

Gast 02:35 0:4 Tor 11 Brylla, Meike Marie

Heim 02:49 1:4 Tor 11 Voigt, Johanna

Gast 04:17 2 Minuten 9 Offelmann, Jette

Gast 04:51 1:5 Tor 11 Brylla, Meike Marie

Gast 06:07 1:6 Tor 11 Brylla, Meike Marie

Heim 06:38 2:6 Tor 15 Hoczwik, Merle

Gast 07:04 2:7 Tor 14 Cunaeus, Enna Linea

Gast 07:36 2 Minuten 14 Cunaeus, Enna Linea

Gast 08:08 2:8 Tor 2 Garn, Luisa Carolina

Gast 09:12 2:9 Tor 11 Brylla, Meike Marie

Gast 09:42 2:10 Tor 3 Lübbecke, Samia Luise

Gast 10:35 2:11 Tor 6 Blume, Selma

Gast 10:58 2 Minuten 11 Brylla, Meike Marie

Heim 10:58 2 Minuten 18 Schmidt, Frieda

Gast 11:38 2:12 Tor 7 Ahrendt, Zoe

Heim 12:07 3:12 Tor 6 Rogat, Julia

Gast 13:20 3:13 Tor 3 Lübbecke, Samia Luise

Gast 13:47 3:14 Tor 19 Reinert, Emma

Gast 14:53 3:15 Tor 2 Garn, Luisa Carolina

Heim 16:39 4:15 Tor 15 Hoczwik, Merle

Heim 18:23 5:15 Tor 4 Garbsch, Phelina

Gast 18:50 5:16 Tor 11 Brylla, Meike Marie

Gast 19:41 5:17 Tor 9 Offelmann, Jette

Gast 20:12 5:18 Tor 14 Cunaeus, Enna Linea

Heim 20:37 6:18 Tor 39 Maaß, Mira

Gast 21:12 6:19 Tor 9 Offelmann, Jette

Gast 21:39 6:20 Tor 9 Offelmann, Jette

Heim 21:55 7:20 Tor 6 Rogat, Julia

Gast 22:30 7:21 Tor 6 Blume, Selma

Gast 23:15 7:22 Tor 10 Hiller, Kim

Heim 23:15 2 Minuten 10 Müller, Haylie Grace

Heim 23:31 8:22 Tor 11 Voigt, Johanna

Gast 23:40 8:23 Tor 10 Hiller, Kim

Gast 24:47 8:24 Tor 19 Reinert, Emma

Gast 25:03 8:25 Tor 6 Blume, Selma

26:44 Auszeit Heim

Heim 27:03 9:25 7m mit Tor 11 Voigt, Johanna

Gast 27:28 9:26 Tor 10 Hiller, Kim

Heim 28:38 9:26 7m ohne Tor 18 Schmidt, Frieda

Gast 29:02 9:27 Tor 9 Offelmann, Jette

Gast 29:35 9:28 Tor 7 Ahrendt, Zoe

Gast 29:55 9:29 Tor 6 Blume, Selma
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